اجاب دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ سفر و حضر میں آپ کا حافظہ دامن ہو اور ہر جگہ اپنی غیر معمولی نصرت و تائید دے۔ اور سب کو مع الخیر واپس دارالامان لائے۔ امین۔

☆ حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل مع جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ غیریت سے ہیں۔ انھیں اللہ

۲۸ مارچ ۱۹۷۲ء

۲۸ مارچ ۱۳۵۳ھ

۳ ربیع الاول ۱۳۹۲ھ

لوکل انجمن احمدیہ کے زیر اہتمام قادیان میں یوم مسیح موعود علیہ السلام کی تقریب کا منیا جلسہ

مقامی علماء سلسلہ کے علاوہ محترم مولانا چوہدری عنایت اللہ صاحب مبلغ تنزانیہ کا معلوماتی خط (رپورٹ مرتبہ جاوید اقبال اختر)

ایک اویس قرنیہ کو جو حضور ہی کے زمانہ میں ہوئے مگر اپنی والدہ کی خدمت میں لگے ہونے کی مجبوری کے باعث حضور کی خدمت میں حاضر ہونے سے قاصر رہے۔